*1000001197*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：彰化市中山路2段500號

傳真：０４７２４４９７８

承辦人：阮思昀

聯絡電話：(04)7250057-419

電子信箱：musjuan@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年05月10日

發文字號：彰文資字第10000039770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(鹿港傳統文化節彩繪板畫活動計畫.doc、鹿港傳統文化節舞弄獅趣活動

計畫.doc、2011鹿港傳統文化節彩繪板畫報名表.doc、2011鹿港傳統文化節舞弄

獅趣報名表.doc)

主旨：檢送本局辦理「2011鹿港傳統文節」民藝工作坊－彩繪板

畫及舞弄獅趣活動簡章各乙份，敬請惠允協助宣傳，鼓勵

學生踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、報名日期：即日起至100年5月17日止。

二、活動簡章及報名表請至本局網站http://www.bocach.gov.

tw/(首頁/最新消息)下載，報名相關事宜洽詢電話04-725

0057轉419阮小姐。

正本：本縣各鄉鎮市公所、高級中學、國民中小學

副本：本局文化資產科 2011-05-11
08:24:01